NHpopmayma o cobpaHHbIX N M3pacXogoBaHHbIX AeHEXHbIX CpeAcTBax
no ctatbe ""PeMOHT 1 CogepykaHune >Xunnba” 3a nepuopg ¢ 01.01.2021 r

no 31.12.2021 r no agpecy yn. TypybapoBblx, 72

Mepexogsawee canbgo Ha 01.01.2021 r.

PemoHT 1 CogepxkaHune Xunba

KpyrnocytouHas aBapuitHo-
avcnetyepckas cnyxo6a
TexHu4yeckoe 06Cny>KMBaHue
BHYTPUAOMOBBIX 3M1EKTPUYECKMNX
ceTel

nToro

OcTaTOK leHeXXHbIX CPeACcTB AoMa no cTaThe "PeMoHT 1 Cogep>kaHue >xunba" Ha 31.12.202.

HauyuncneHo,pyo.

545 617,39

0,00

0,00
545 617,39

onnayeHo,py6

294 310,36

530 687,48

824 997,84

BbINO/IHEHO paboT
Ha cymmy,py6

355 758,19

98 632,08
35 507,55
489 897,81

335100,03
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NHdopmaumsa o BbIMONHEHHbIX paboTax Mo cratbe ""PeMOHT U
CopepxaHue >xunba” 3a nepuog ¢ 0t.01.2021 r no 31.12.2021 r no agpecy
yn. TypybapoBblx, 72

Nog

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

I\V/Iecml,

AHBapb
AHBapb
AHBapb
(heBpasb
mapT
mapT
anpenb
maii
mai
VIOHb
VIOHb
VIOHb
nonb
No/b
aBrycT
aBrycr
aBrycr
CEeHTABPb
CEeHTAGPb
OKTA6pb
OKTA6pb
OKTAOPb
HOA6pPb
HOA6Pb
HOA6Pb
HOA6pPb
[lekabpb
[lekabpb

MecTo npoBegeHuA

pa6oT
KB. 7
k8. 15 'BC
nogsan LO,KHC
nogsan LO,KHC
k8. 15BC
k8. 63 LO
Lo
k8. 390
nogsan 1noawess
k8. 1LIO
kB. 10XI'BC
TeppuTopus
nogsan
LIO, BBog 1 T/O
k8. 13 I'BC
k8. 37 'BC

KB. 34 KHC

BC

thacap,
nogsan HKC

TeppuTopus
TeppuTopua
TeppuTopusa
nogsan KHC

Bug pabot

MepenaxkoBKa NosioTeHLecyLwnTens
cbpoc Bo3gyxa

ocMOoTp

0TKayKa Bpy4HyH0

cbpoc Bo3ayxa

cbpoc Bo3ayxa

yCTaHOBKa 3aryLueK

CMEeHa KpaHa

OTKaykKa

cMeHa Tpy6 ¢ 3/4

npoknagka Tpy6 o 20, 32

MoKOC Tpasbl

OTKayka

rmapasnMyeckme UCNbITaHWA

CMeHa KpaHa

CMeHa KpaHa

OLieHKa COOTBETCTBUA NNNTOB
cmeHaTpy6 @ 110MMm

3aMeHa NpoXeKTopa

CMeHa Hacoca

3aMeHa 3/1eMEHTOB NuTaHusa ana BKT
nepuoauyeckasl NpoBepKa 06Le0MOBbIX BEHTKaHa/I0B
yTenneHve acaga

cMmeHaTpy6 ¢ 110MMm

[locTaBka Matepuana
M3roTOB/IEHNE U [O0CTaBKa MeckonacTbl
NOAHATUE NOKa

CMeHa peBu3nn

Cymma fieH.
CpeacTB

1179,00
1179,00
1771,00
1330,00
1.179,00
1.179,00

4 361,00
1175,00
859,00

3 589,00
6 891,00
1594,00
938,00

96 083,00
2 756,00
2 543,00
3000,00
2 498,00
3 603,00
2 863,00
4 259,65
7 000,00
145 032,00
13 339,00
1077,00
982,00

4 525,00
3 356,00



Ycnyru 6aHKa no npuemy feHexHbIX CPeicTB 35 617,54
NTOro 355 758,19
MeHepanbHbli gupekTop OO0 YO "TaraHCepsuc" (li'ii n' \
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